BP 1184 f 059r 12 za 31-01-1405.

(dg: Gerardus Heerken: ¼ deel).

(dg: Gerardus Heerken quartam partem).

1184 f.059v.

sabbato post Pauli: zaterdag 31-01-1405.

quarta post purificationis: woensdag 04-02-1405.

in crastino purificationis: dinsdag 03-02-1405.

BP 1184 f 059v 01 za 31-01-1405.

Bela wv Lambertus van Uden zwv Henricus Godevarts soen droeg over aan haar schoonzoons Reijnerus van Berze, Arnoldus van den Loke, Johannes Pinge en Henricus Mi/Nuldeman haar vruchtgebruik in (1) 2 vierde delen van een huis en erf, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Gheerlacus van Keeldonc enerzijds en erfgoed van Gerardus Vilt anderzijds, van welke 2 vierde delen Lambertus zv Henricus zv Godefridus er één verworven had van Henricus zv Henricus Godevarts soen en het andere van Margareta wv Arnoldus Palke, haar kinderen Godefridus en Johannes en (dg: haar schoonzoons) Andreas Tijmmerman en Theodericus Sporbossche, (2) een vierde deel in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Gerardus Kepken enerzijds en erfgoed van Marcellus Vilt anderzijds, te weten het ¼ deel dat gelegen is beiderzijds tussen erfgoederen van Lambertus zwv voornoemde Henricus Godevarts soen, aan laatstgenoemde Lambertus verkocht door Henricus zwv Johannes van Uden zwv Henricus Godevarts.

Bela relicta quondam Lamberti de Uden filii quondam Henrici Godevarts soen cum tutore usufructum sibi competentem in (dg: tribus) #duabus# quartis partibus domus et aree site in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Gheerlaci de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt ex alio quarum (dg: terciarum partium) quartarum partium Lambertus filius (dg: quondam) Henrici filii Godefridi unam quartam partem erga Henricum filium Henrici Godevarts soen et reliquam quartam partem erga Margaretam relictam quondam Arnoldi Palke Godefridum et Johannem eius liberos Andream Tijmmerman et Theodericum Sporbossche (dg: eius generos) adquisierat prout in litteris atque in una quarta parte domus et aree et orti sitorum in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Gerardi Kepken et hereditatem Marcellii Vilt scilicet in illa quarta parte que sita est inter hereditates Lamberti filii dicti quondam Henrici Godevarts soen ex utroque latere vendita jamdicto Lamberto ab Henrico filio quondam Johannis de Uden filii quondam Henrici Godevarts prout in litteris legitime supportavit Reijnero de Berze Arnoldo van den Loke Johanni Pinge et Henrico Mi/Nuldeman suis generis cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Gerardus